
邵东经开区廉桥医药工业园标准化厂房及中药材质量检测中心建设项目(中药材

质量检测中心)中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2022-SY-XMZB-0046）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]邵东经开区廉桥医药工业园标准化厂房及中药材质量检测中心建

设项目(中药材质量检测中心):

      中标人：长沙有色冶金设计研究院有限公司 

(含联合体：湖南省第四工程有限公司) 中标价格：6031.267726万元

二、其他：

   

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受邵东新区开发建设投资有限责任公司的委

托,对邵东经开区廉桥医药工业园标准化厂房及中药材质量检测中心建设项目(

中药材质量检测中心)进行公开招标。本项目于2022年07月18日09时30分在邵阳

市公共资源交易中心进行了开标、评标，招标全过程由邵东市建设工程招标投

标管理办公室进行监督，并于2022年07月20日在湖南省招标投标监管网、邵阳

市公共资源交易网、邵阳市建设工程招标投标网对中标候选人进行了公示，公

示期满且无异议。招标人按照规定确定该项目的中标人。中 标 

人：牵头人：长沙有色冶金设计研究院有限公司/成 

员：湖南省第四工程有限公司，中标金额：6031.267726万元。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵东市建设工程招标投标管理办公室0739-

2664361。                   

四、联系方式

   招 标 人：邵东新区开发建设投资有限责任公司                         

   地    址：邵东市正红盛源12楼                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：18673939588                                

Administrator
新建图章



   电子邮件：879529840@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘秋桃、杨女士

   电    话： 0739-2889533

   电子邮件： 3615812814@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



Administrator
新建图章




